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SVENSKA
HANDBOLLFORBUNDET

Lunds BeachHandball Club - BHT Bielsko Biala

Arbetsprotokoll

Match nr: 19 Serie: Nordic Open Beach 2025
Datum: 2025-08-23 KIl: 15:40

Arena: ,

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Lunds Spelare aktiverad 7 Neo Brattnas
BeachH...

2 0:00 Lunds Spelare aktiverad 8 Kevinas Serapinas
BeachH...

3 0:00 Lunds Spelare aktiverad 1 Noah Verolin
BeachH...

4 0:00 Lunds Spelare aktiverad 10 Arvid Carlsson Cacic
BeachH...

5 0:00 Lunds Spelare aktiverad 5 Bruno Sandstrém
BeachH...

6 0:00 Lunds Spelare aktiverad 33 | Olle Bjorndahl
BeachH...

7 0:00 Lunds Spelare aktiverad 3 Gustav Hedberg
BeachH...

8 0:00 Lunds Spelare aktiverad 2 Albert Henriksson
BeachH...

9 0:00 Lunds Spelare aktiverad 9 Otto Paulin
BeachH...

10 0:00 Lunds Spelare aktiverad 4 Levis Gyllmez
BeachH...

11 | 0:00 BHT Bielsko... | Spelare aktiverad 1 Ryszard Pok?adnik

12 0:00 BHT Bielsko... Spelare aktiverad 16 | Jakub Bartczak

13 |0:00 BHT Bielsko... | Spelare aktiverad 19 | Samuel Grz?dziel

14 |0:00 BHT Bielsko... | Spelare aktiverad 17 | Krzysztof Ryszka

15 0:00 BHT Bielsko... Spelare aktiverad 15 Mateusz Szeliga

16 |0:00 BHT Bielsko... | Spelare aktiverad 12 | Filip Folta

17 |0:00 BHT Bielsko... | Spelare aktiverad 23 | Micha? Ziemia?ski

18 0:00 BHT Bielsko... | Spelare aktiverad 20 | Micha? Cie?la

19 |0:00 BHT Bielsko... | Spelare aktiverad 24 | Gabriel Laszczak

20 0:00 BHT Bielsko... | Spelare aktiverad 13 | Franciszek Krzempek

21 0:00 BHT Bielsko... Spelare aktiverad 11 Rados?aw Siuda

22 0:00 Start forsta set

23 0:00 Lunds Spelare aktiverad 15 Erik Persson
BeachH...

24 10:24 ' 2-0 |Lunds 2p specialist 4 Levis Gyllmez

Sidalav3




25
26

27

28

29

30

31

32

33

34
35

36

37
38

39
40

41
42

43
44
45
46

47
48

49
50

51

52

0:42
1:03

1:17

1:28

1:32

2:14

2:37

2:56

4:02

4:24
5:11

5:54

6:00
6:34

7:38
8:48

9:03
9:14

10:00
10:00
10:14
10:28

10:45
10:59

11:16
11:28

12:02

12:34

2-2
4-2

4-4

6-4

8-4

10-4

12-4

14-4

14-6
16-6

18-6

20-6

20-8
22-8

22-10
24-10

24-12
26-12

26-14
28-14

30-14

32-14

Match nr: 19 Serie: Nordic Open Beach 2025 Lunds BeachHandball Club BHT Bielsko Biala

BeachH...

Lunds
BeachH...

Lunds
BeachH...
Lunds
BeachH...
Lunds
BeachH...
Lunds
BeachH...
Lunds
BeachH...

Lunds
BeachH...
Lunds
BeachH...

Lunds
BeachH...

Lunds
BeachH...

Lunds
BeachH...

Lunds
BeachH...

Lunds
BeachH...

Lunds
BeachH...
Lunds
BeachH...
Lunds

BHT Bielsko...

BHT Bielsko...
BHT Bielsko...

BHT Bielsko...

BHT Bielsko...

BHT Bielsko...

BHT Bielsko...

BHT Bielsko...

BHT Bielsko...

BHT Bielsko...

2p 360
2p 360

2p 360
Utvisning
Straffmal

2p 360

2p specialist
2p 360

2p 360

2p specialist
2p 360

2p 360

Timeout
2p inflight

Straffmiss
Straffmiss

2p 360
2p specialist

1:a set ar slut
2:a set startades
2p 360

2p specialist

2p 360
2p 360

2p 360
2p 360

2p 360

2p 360

Sida2av 3

23

17
15

16

10

23

12

23

12

17

Micha? Ziemia?ski
Otto Paulin

Krzysztof Ryszka
Mateusz Szeliga
Bruno Sandstréom
Bruno Sandstrém
Levis Gylimez
Gustav Hedberg

Kevinas Serapinas

Jakub Bartczak
Kevinas Serapinas

Arvid Carlsson Cacic

Bruno Sandstréom

Micha? Ziemia?ski

Bruno Sandstréom

Filip Folta
Levis Gyllmez

Micha? Ziemia?ski
Neo Brattnas

Filip Folta
Albert Henriksson

Krzysztof Ryszka
Bruno Sandstrém

Albert Henriksson

Albert Henriksson




53

54

55

56
57

58
59

60

61

62
63

64
65

66

67
68

69

70

13:09

13:37

14:06

14:27
14:41

15:06
15:20

15:53

16:05

16:13
16:30

16:42
17:17

18:10

18:34
19:26

20:00

20:00

34-14

36-14

38-14

38-16
40-16

40-18
41-18

43-18

45-18

47-18

47-20
49-20

51-20

51-22
53-22

55-22

Match nr: 19 Serie: Nordic Open Beach 2025 Lunds BeachHandball Club BHT Bielsko Biala

BeachH...
Lunds
BeachH...
Lunds
BeachH...
Lunds
BeachH..

Lunds
BeachH...

Lunds
BeachH...
Lunds
BeachH...
Lunds
BeachH...

Lunds
BeachH...

Lunds
BeachH...
Lunds
BeachH...

Lunds
BeachH...
Lunds
BeachH...

BHT Bielsko...

BHT Bielsko...

BHT Bielsko...

BHT Bielsko...

BHT Bielsko...

2p 360

2p inflight

2p specialist

Straffmal
2p specialist

Straffmal
1p

2p 360

2p 360

Timeout
2p 360

2p 360
2p 360

2p 360

2p 360
2p inflight

2p 360

Matchen ar slut

23

23

23

17

Bruno Sandstréom

Kevinas Serapinas

Neo Brattnas

Micha? Ziemia?ski

Neo Brattnas

Micha? Ziemia?ski

Neo Brattnas

Neo Brattnas

Bruno Sandstrom

Otto Paulin

Micha? Ziemia?ski
Bruno Sandstrom

Neo Brattnas

Krzysztof Ryszka
Bruno Sandstrém

Bruno Sandstréom

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

